Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (žodžiais) – devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt trys Eur. 
0 ct. 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 1985,13 Eur. (tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt penki Eur. 13 
ct.)  

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 11438,13 Eur. (vienuolika tūkstančių keturi 
šimtai trisdešimt aštuoni Eur, 13 ct.) 

II DALIS (Atsarginės dalys Grundfos/ Sarlin nuotekų siurbliams) 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
1 komplekto 

kaina, Eur be 
PVM 

21% 
PVM 

1 komplekto 
kaina, Eur su 

PVM 
1 2 3 4 5 
1. Grundfos S2658H6A511 1917,00 402,57 2319,57

[...]

Grundfos S2658H6A511 513,51 107,84 621,35 
21. Sarlin SV044C6501PZ 229,00 48,09 277,09 
22. Grundfos SL1.80.100.75.4.51D.C 541,80 113,78 655,58 
23. Grundfos SE1.95.150.220.4 1518,40 318,86 1837,26 

Bendra kaina 16849,32 3538,37 20387,69 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (žodžiais) – 16849,32 Eur. (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai 
keturiasdešimt devyni Eur. 32 ct.) 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 3538,37 Eur. (trys tūkstančiai penki šimtai trisdešimt aštuoni Eur. 
37 ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 20387,69 Eur. (dvidešimt tūkstančių trys 
šimtai aštuoniasdešimt septyni Eur. 69 ct.) 

III DALIS (Nuotekų siurblių atsarginės dalys) 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
1 komplekto 

kaina, Eur be 
PVM 

21% 
PVM 

1 komplekto 
kaina, Eur su 

PVM 
1 2 3 4 5 
1. Wilo FA 08.34E 229,50 48,20 277,70 
2. Wilo FA 08.64E 1213,50 254,84 1468,34

[...]

Sulzer ABS XFP 100G-CB1.5 PE110/4 1213,50 254,84 1468,34 
14. KSB KRTE 200-401/286UG-400 1213,50 254,84 1468,34 
15. Zenit GRN 400/2/G50H A1ST 433,50 91,04 524,54 
16. LOWARA DLV100/A 135,00 28,35 163,35 

Bendra kaina 7974,00 1674,54 9648,54 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (žodžiais) – 7974,00 Eur. (septyni tūkstančiai devyni šimtai 
septyniasdešimt keturi Eur. 0 ct.) 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 1674,54 Eur. (tūkstantis šeši šimtai septyniasdešimt keturi Eur. 54 
ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 9648,54 Eur. (devyni tūkstančiai šeši šimtai 
keturiasdešimt aštuoni Eur. 54 ct.) 

IV DALIS (Vandens siurblių atsarginės dalys) 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (žodžiais) – 13692,50 Eur. (trylika tūkstančių šeši šimtai 
devyniasdešimt du Eur. 50 ct.) 

PVM 21 proc. (skaičiais ir žodžiais)  – 2875,43 Eur. (du tūkstančiai aštuoni šimtai septyniasdešimt penki 
Eur. 43 ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais) – 16567,93 Eur. (šešiolika tūkstančių penki 
šimtai šešiasdešimt septyni Eur. 93 ct.) 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objektas 
1 komplekto 

kaina, Eur be 
PVM 

21% 
PVM 

1 komplekto 
kaina, Eur su 

PVM 
1 2 3 4 5 
1. Etanorm R 200-500 1793,75 376,69 2179,44 
2. KSB Omega 100-250B 956,25 200,81 1157,06 
3. Etanorm 100-200 418,75 87,94 506,69